
BESLUIT VAN
DE RAAD

Nummer: ZN256209

DE RAAD VAN DE GEMEENTE OOSTERHOUT,

gelezen het voorstel van het college van 17 november 2020,

BESLUIT:

1. kennis te nemen van de 2e begrotingswijziging 2020 Belastingsamenwerking West-Brabant 

(BWB);

2. geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze in te dienen op de 2e 

begrotingswijziging BWB 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,

, voorzitter

{{Signer1}}

, griffier

{{Signer2}}


